

**Fra:** rektor@rektor.uib.no  
**Sendt:** 23.09.2014 12:39:14  
**Til:** Fylkesordfører; Fylkesrådmann - Postmottak  
**Kopi:**

**Emne:** Invitasjon til dialogmøte

**Vedlegg:**

**Invitasjon til dialog: Ny strategi for Universitetet i Bergen 2016 – 2022**

*Som en viktig samarbeidspartner for Universitetet i Bergen inviteres Hordaland Fylkeskommune med dette til et dialogmøte med UiB på Litteraturhuset 21. oktober fra kl. 13:45 til 14:15. Møterommet er «Zinken Hopp» i 2. etg*

Universitetet i Bergen er i ferd med å lage en strategi for perioden 2016 til 2022. I den forbindelse ønsker vi innspill fra Hordaland Fylkeskommune om hvordan forsknings- og utdanningsbyen Bergen bør utvikles videre, og hvordan styrke Vestlandet som en betydelig kunnskapsregion. Nedenfor har vi satt opp noen spørsmål som vi ønsker å drøfte, men kom gjerne med flere.

Hordaland Fylkeskommune velger selv hvem dere vil sende som representanter til møtet, med en grense på fem personer. Fra UiB vil representanter fra arbeidsgruppen for strategiprosessen møte. Denne ledes av prorektor Anne Lise Fimreite.

Vi håper dere har tid og anledning til å bli med, og ber om å få tilbakemelding innen **onsdag 1. oktober** på om dere har anledning, og hvem som vil delta. Svar sendes til Kontor for samfunnskontakt ved [kirsti.brekke@adm.uib.no](mailto:kirsti.brekke@adm.uib.no)

Strategiprosessen har for øvrig sin egen nettside, [www.uib.no/uiB2022](http://www.uib.no/uiB2022) hvor relevant informasjon m.m. er lagt ut.

Dere er også hjertelig velkommen til det store, åpne møtet om strategiprosessen som avholdes kl. 19:00 i «Auditoriet» på Litteraturhuset samme dag. Her vil vi invitere representanter fra privat og offentlig næringsliv, helsesektoren, forsknings- og utdanningssektoren, kulturlivet, media, de frivillige organisasjonene og byens befolkning for øvrig.

Med vennlig hilsen  
Dag Rune Olsen  
Rektor  
Universitetet i Bergen

Våre spørsmål:

- Hva kjennetegner god kvalitet, og hvordan oppnår vi denne kvaliteten på vår utdanning, forskning og formidling?
- UiB har ambisjoner om å være førende i og for samfunnsutviklingen. Hvordan kan UiB fylle rollen som kunnskapsbasert premissleverandør i så måte?
- Skal vi som et stort forskningsuniversitet tilpasse oss endringer i omgivelsene eller skal vi mer aktivt være med å skape endringene?
- Hvordan skal UiB kunne rekruttere de beste talentene, og dermed sikre seg både de flinkeste studentene så vel som de fremste forskerne?
- Hvordan skal vi samhandle med vår omverden for å utvikle forsknings- og utdanningsbyen Bergen videre, og styrke Vestlandet som en kunnskapsregion?